

وزیر صمت در سفر به جنوب کرمان:

«فتاح» کار بنیاد مستضعفان در قلعه گنج را به تعطیلی کشاند



مدیر کل حفاظت محیط زیست استان کرمان در گفت و گویا «کاغذ وطن» مطرح کرد:

با حقایق هم تالاب جازموریان احیا نمی شود

کاغذ وطن - برای احیای تالاب جازموریان چاره‌ای جز مسدود کردن چاه‌های غیر مجاز نیست. ۶۰ درصد جمعیت استان در تنش آبی به سر می‌برند و هر دو تالاب جازموریان و شهداد خشکیده‌اند؛ این یعنی علاوه بر جازموریان، شهداد نیز به لیست کانون‌های گرد و غبار کرمان اضافه شد. استانی

در سفر وزیر صمت به جنوب کرمان صورت گرفت:

بهره برداری از ۶ طرح صنعتی و معدنی

وزیر صنعت، معدن و تجارت در روز پایانی هفته گذشته با همراهی معاونین وزارتخانه، استاندار کرمان، نمایندگان مردم شهرهای جیرفت و عنبرآباد و پنج شهر جنوبی در مجلس شورای اسلامی، ریاست صنعت و معدن جنوب کرمان و مسوولان استانی و محلی با بازدید از کارخانه تولید انواع کولر آبی در شهرک صنعتی شهرستان قلعه گنج سفر یک روزه خود را آغاز کرد.

سرمايه گذاري ۲۰۰ هزار ميليارد توماني شرکت‌های معدنی در استان

سید مهدی طبیب زاده در نشست اقتصاد مقاومتی استان با حضور وزیر صمت و استاندار کرمان افزود: استان کرمان اقتصاد مبتنی بر منابع دارد و روزی این معادن تمام می‌شوند لذا وزارت صمت با ابلاغ دستور العمل سرمایه‌گذاری‌ها را به سمت دانش بنیان هدایت کند که این حوزه نیز در دستور کار قرار گیرد.

تجربه رشد ۸ درصدی صنعت کشور در دوران کرونا و تحریم

وزیر صنعت، معدن و تجارت (صمت) رشد و پیشرفت صنعت رادر کشور بی نظیر دانست و گفت: در شرایط تحریم و کرونا در صنعت هشت درصد رشد داشتیم و اغلب رشته‌های صنعتی در استان کرمان سه نوبته فعال هستند علی‌رغم حسی اظهار داشت: رمز موفقیت انقلاب اسلامی و هر انقلاب دیگری کار و تنها کار است و با کار و تلاش است که پیروزی اتفاق می‌افتد و البته پیش‌نیاز کار نیز همدلی و وحدت است.



شرق کشور درگیر بار بزرگ‌دها

نامزدهای ریاست جمهوری برای گردوغبار شرق کرمان برنامه دارند؟

به مناسبت گرامیداشت هفته محیط زیست:

پروژه احداث و بهبود غبار گیرهای شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر به بهره‌برداری رسید



گرم بر متر مکعب و غبار خروجی است که به کمتر از ۵۰ میلی گرم در متر مکعب می‌رسد. مهندس ایمان عتیقی مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر نیز در این مراسم گفت: حفاظت از محیط زیست و کاهش

پروژه احداث، توسعه و بهبود غبار گیرهای شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر صبح امروز به مناسبت هفته محیط زیست و با حضور مدیرکل محیط زیست استان، فرماندار سیرجان، مدیرعامل و معاونین شرکت گل گهر، مدیرعامل و مدیران شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر، شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در راستای بهبود ارتقاء سطح سلامت کارکنان، تعهد و التزام به انطباق با شاخص‌های کیفی و کمی زیست محیطی، اقدام به جمع‌آوری غبار، احداث غبار گیرهای جدید و اصلاح غبار گیرهای موجود کرده است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

تحولات گل گهر نشان از جوانگرایی در حوزه معدن است



توفیق جوانگرایی در مدیریت معادن محکمی بر کارآرایی جوانان مجرب و همه اینها سند است.

این حوزه وارد میدان شده و منشا تحولات بسیار خوبی شدند. وی ادامه داد: نمونه این مدیران را می‌توان آقای مهندس عتیقی مدیر جوان و مجرب در شرکت گل گهر دانست که خودشان و مدیرانشان علاوه بر دیدگاهی که به تولید و سوددهی مجموعه تحت‌امشان دارند، نگاه خوبی به توسعه استان و همراهی متمرکزی برای رفع مشکلات استان هم دارند. حجت الاسلام علی‌دادی تأکید کرد: اینها مسلمانان علاوه بر تلاش مدیران جوان، تدبیر وزیر محترم صمت در

فکر معصومه

ولادت حضرت معصومه (س) گرامی باد

میلاد با سعادت کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه (س) روز دختر و آغاز دهه کرامت گرامی باد

گهر تراب سیرجان، پیشرو در عرضه حمل و نقل ریل و جاده‌ای کشور

OTF

روابط عمومی شرکت حمل و نقل ریلی و جاده‌ای
معاون معدنی گل گهر تراب سیرجان

فکر معصومه

ولادت حضرت معصومه (س) گرامی باد

حکیم آوران

در سفر وزیر صمت به جنوب کرمان صورت گرفت:

بهره برداری از ۶ طرح صنعتی و معدنی



وزیر صنعت معدن تجارت در روز پايانی هفته گذشته با همراهی معاونین وزار تخانه، استاندار کرمان، نمایندگان مردم شهرهای جیرفت و عنبر آباد و پنج شهر جنوبی در مجلس شورای اسلامی، ریاست صنعت و معدن جنوب کرمان و مسولان استانی و محلی با بازدید از کارخانه تولید انواع کولر آبی در شهرک صنعتی شهرستان قلعه گنج سفر یک روزه خود را آغاز کرد.



و بعد از آن فروگروم را در برنامه تولیدی دارد. ریس سازمان صمت جنوب ظرفیت تولید کارخانه کرومیت را سالانه ۱۵ هزار تن خواند و تصریح کرد: با افتتاح این کارخانه برای ۱۰۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.

کارخانه سیلیس فاریاب
وزیر صمت بعد از بازدید از کارخانه تیتانیوم کهنوج یا هدف بهره برداری از معادن سیلیس فاریاب کارخانه کنسانتره سیلیس این شهر را افتتاح کرد.

کارخانه کنسانتره مس سرگز اسفندقه
کارخانه کنسانتره مس سرگز اسفندقه در شهرستان جیرفت با تولید سالانه ۱۵ هزار تن در سفر وزیر صمت به این منطقه افتتاح شد. رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: کارخانه کنسانتره مس در بخش سرگز اسفندقه در شهرستان جیرفت با ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به بهره برداری رسید.

بهره برداری از کارخانه کنسانتره طلا
وزیر صمت در ادامه سفر خود در شهرستان فاریاب در مراسم افتتاح کارخانه کنسانتره طلا، کرمان را مهم ترین استان معدنی کشور عنوان کرد و گفت: کرمان در همه حوزه های معدنی، سنگ آهک، مس، کرومیت، طلا به دستاورد های بزرگی رسیده است.

رزم حسینی افزود: فعالیت های معدنی در جنوب کرمان روز به روز بیشتر افزایش پیدا می کند و صنایع معدنی در جنوب کرمان در

برنامه های علیرضا رزم حسینی در سفر به جنوب کرمان علاوه بر افتتاح و بازدید از چندین طرح و کارخانه ارزشی عملکرد معین های اقتصادی قلعه گنج و منوجان بود. رزم حسینی که به نام بنیان گذار و طراح معین های اقتصادی در کشور مطرح است در صحبت های خود در شهر منوجان بیان داشت: تا کنون در جای جای کشور چهار صد معین اقتصادی در کشور مشخص کرده ام.

وی گفت: این سرمایه گذاران قرار نیست پاره پاره بدهند بلکه باید در این مناطق کسب و کار راه بیندازند.

تقدیر از عملکرد معین اقتصادی منوجان
وزیر صمت با یادآوری عملکرد سعیدی کیا رئیس سابق بنیاد مستضعفان به عنوان مجاهد خستگی ناپذیر، تصریح کرد مدیر عامل گهر زمین باید برای توانمند سازی مردم منوجان هزینه که نه بلکه سرمایه گذاری کند.

رزم حسینی ادامه داد منوجان باید به مرحله ای برسد که با رشد در رشته های مختلف به عنوان شهری مهاجرپذیر عنوان شود. و این رشد در سه مقوله اقتصاد و فرهنگ و امنیت به عنوان سه حلقه بهم پیوسته است که باعث می شود آبادانی در منطقه بوجود آید. ناراضیتی از نحوه فعالیت بنیاد مستضعفان در قلعه گنج



ارزدیجیتال

ردیف	نوع	آخرین قیمت (قیمت جهانی)	تغییر 24h	حجم معاملات 24h	تغییر همگنی	نمودار همگنی
1	بیت کوین	903,000,000	-1.1%	26,855,740,533	+0.16%	[Chart]
2	اتریوم	50,699,822	-4.14%	27,627,049,824	-8.23%	[Chart]
3	لایت کوین	4,150,000	+0.24%	6,930,445,465	-3.58%	[Chart]
4	بیت کوین کش	14,720,000	-2.31%	1,743,089,012	-9.88%	[Chart]
5	تریپل ایکس	1,449,997	-0.64%	16,281,004,925	-8.18%	[Chart]

آگهی دعوت به مزایده عمومی

دهیاری های بخش یزدان آباد در نظر دارد تعداد ۳ دستگاه کامیون کمبرسی ۱۹۲۴ و یک دستگاه لودر هلیکو خود را از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال با شرایط و ضوابط زیر به متقاضیان اجاره دهد.

- با توجه به عمومی بودن دستگاه ها محدودیت رفت و آمد حداکثر تا شعاع ۷۰ کیلومتری از شهرستان یزدان مقدور می باشد.
- دستگاه های مذکور فقط جهت حمل مصالح ریزه نرم اجاره داده می شود و برای مصالحی مانند قلوه سنگ و سنگ های درشت معدنی واگذار نمی شود.
- دهیاری ها اختیار کامل در رد یا قبول پیشنهادات را دارد.

لذا از متقاضیان دعوت می گردد از تاریخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۳/۳۰ قیمت های پیشنهادی خود را به بخشداری یزدان آباد تحویل نمایند.

دهیاری های بخش یزدان آباد

بحران کم آبی را جدی بگیریم